
Z-6182 všesměrová pultová čtečka čárových kódů, dual-laser, USB
Zebex Z-6182, to je všesměrový, kompaktní, vertikální snímač čárových kódů, který disponuje unikátní dual-laser technologií a čte rychlostí 3600
skenů za vteřinu. Podporuje jak všesměrové, tak jednořádkové skenování a používá technologii Z-SCAN+.

Klíčové vlastnosti snímače Zebex Z-6182:

 

široké pole skenování
všesměrová čtečka 1D čárových kódů
EAS-elektronický deaktivátor zabezpečení zboží
Unikátní dual-laserová technologie čtení čárových kódů a schopnost spojování fragmentů
Okamžitá reakce "dvoucestným průchodem"

 
 
Duální laserovou čtečku čárových kódů Zebex Z-6182 lze vestavět do pultu pomocí rámečku Datalogic pro HS2300 Magellan:
YOUTUBE='xpgjsWNoDxs'

   

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní klávesnicové, RS232, USB-HID, OPOS, JPOS

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Indikace Dual-color LED , programovatelný bzučák

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Snímač čárových kódů Laser

Rychlost čtení 3600scan/s

Minimální kontrast kódu 30% UPC/EAN 100%

Elektrické

Napájení 9 VDC/1A

Mechanické

Barva černá

Váha 685g

Rozměry Šířka: 152mm, Výška: 82mm Délka: 152mm

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1 m na beton

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 90%

Maximální okolní osvětlení 4500lux

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Ostatní

Certifikace FCC Part 15, IEC 60825-1: Class 1, VCCI, BSMI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

